
Geležinkelio gatvė 1, Kaltanėnai

VI 12 - 20 val.

VII 12 - 17 val.

BBQ MEISTRAI SERVIRUOJA TIESIAI IŠ ŠIRDIES GELMIŲ

Chef the viking – mėsos ir ugnies profesionalai. Per ne vienerius metus kauptą patirtį dirbant su ugnimi,
pastebėjome, kad Lietuvoje trūksta kokybiškos jautienos, kiaulienos gaminių, todėl viskas, kas atkeliauja ant
Kaltanėnų svirno stalo, mūsų pačių atrinkta, brandinta, išpjaustyta, kurta ir paruošta.

Didžiąją dalį BBQ patiekalų ruošiame žemoje temperatūroje ant malkų ir anglių, rūkykloje, kad pajustumėte, kas yra
tikrasis BBQ, kaip dūmas suteikia skonį ir su mėsa padaro stebuklus, kuriais belieka mėgautis.

MENIU

Standartinio meniu neturime, nes viską šviežiai ruošiame vietoje, savo komandos rankomis ir meile maistui, bet
pažadame, kad gerų mėsainių, BBQ kiaulienos šonkaulių, steikų ar lėtai keptos plėšytos kiaulienos rasite visada.

Atvykę į Kaltanėnų svirną vietoje rasite lentą, kuri skelbs, ką šiuo metu galite išragauti geriausio.

Gėrimų meniu rasite tiek gaiviųjų gėrimų, tokių kaip limonadas  ar lietuviška beržų sula, tiek gėrimų su laipsniais:
nuo aukštos kokybės alaus iki atrinktų vynų, burbulų

GERO LAIKO SU CHEF THE VIKING KOMANDA

DĖL ALERGENŲ TEIRAUTIS BARO


